
Tavoite

SARGO Oy Ab on Kokkolassa sijaitseva venealan yritys, jonka historia ulottuu yli 50 vuoden taakse, ja jonka veneet tunnetaan Suomessa ja
ulkomailla korkeasta laadustaan. SARGO veneet ovat 100-prosenttisesti Suomessa käsityönä valmistettuja ja ammattitaitoiset
veneenrakentajat vastaavat valmistuksen jokaisesta vaiheesta.

Kohderyhmä

Koulutus on tarkoitettu työttömille tai työttömyysuhan alaisille henkilöille. Koulutus soveltuu myös alan vaihtoa suunnittelevalle. 

Etsimme pintakäsittelijää veneenrakennuksen tehtäviin ja tarjoamme mahdollisuuden oppia työ RekryKoulutuksen kautta.

Sisältö

Tehtäviisi kuuluu veneiden sisustuksen pintakäsittely, ruiskulakkaus ja käsinlakkaus sekä välihionta. Teemme töitä LEAN-periaatteiden
mukaan moderneissa tuotantotiloissa. 

Toivomme sinulta: 

- pintakäsittelyn ja ruiskulakkauksen perusteiden hallintaa 
- puumateriaalien perusteiden hallintaa 
- itsenäistä työotetta ja kykyä suunnitella omaa työtä 
- panostusta työturvallisuuteen 
- hyvää fyysistä kuntoa 
- aktiivista ja motivoitunutta työotetta 

Koulutamme sinut tehtävään yhteistyössä Osuvakoulutus Oy:n ja työllisyyspalveluiden kanssa. Koulutus toteutetaan 40 päivän laajuisena
rekrykoulutuksena, joka sisältää sekä työssäoppimista, että tietopuolista opetusta. Koulutussisältö: pintakäsittely, veneenrakennus,
laaduntarkkailu, piirustusten luku, työturvallisuus ja ensiapu tehtävään valitun opiskelijan aiempi osaaminen huomioon ottaen. 

Opiskelija työllistyy yritykseen hyväksytysti suoritetun koulutuksen jälkeen. Koulutusajalta on mahdollisuus hakea työttömyysetuutta ja
kulukorvausta.

Lisätietoja

Hae koulutukseen sähköisellä lomakkeella, johon pääset painamalla tämän ilmoituksen Täytä hakemus -painiketta. Kirjaudu
henkilökohtaisilla verkkopankkitunnuksilla, mobiilivarmenteella tai sirullisella henkilökortilla. Jos sinulla ei ole mahdollisuutta asioida
sähköisesti, voit myös jättää hakemuksen lähimmässä työllisyyspalveluiden asiointipisteessä. Varaudu silloin todistamaan henkilöllisyytesi. 

Osa hakijoista kutsutaan valintahaastatteluun, jonka perusteella lopullinen valinta tehdään. 
Täytäthän hakemuksesi huolellisesti, ja perustelet, miksi juuri sinä olisit sopiva tehtävään, sillä haastatteluun kutsuttavat valitaan
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hakemuksen perusteella. Koulutusvalinnasta ilmoitetaan aina henkilökohtaisesti. 
Viimeinen hakupäivä perjantai 13.2.2026, valintahaastattelut järjestetään keskiviikkona 18.2.2026, koulutus alkaa maanantaina 2.3.2026. 

Lisätietoja antavat 
Maria Nylund, Osuvakoulutus Oy, maria.nylund@kpedu.fi040 3596 238 
Johanna Leponiemi-Sandvik, työllisyyspalvelut, johanna.leponiemi-sandvik@kokkola.fi040 6395 815 
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